
АДМИНИСТРАЦИЯ 
БАГАНСКОГО РАЙОНА 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
  

13.03.2015                                       № 157 
  

О внесении изменений в постановление № 275 от 25.03.2014 
«О попечительском совете» 

  
   В соответствии с кадровыми изменениями в администрации района, 
   ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в состав попечительского совета, утвержденного 
постановлением № 275 от 25.03.2014 года «О попечительском совете». 

2. Утвердить состав попечительского совета в новой редакции (приложение 
№ 1). 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации района Волобоева С.А. 

  
  
  
Глава Баганского района 
Новосибирской области                                                         Ю.М. Вязов 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
Лугин Иван Иванович 
2-22-88 
 


